
飼い主様のお名前 様

今までに大きな病気やケガがあれば教えてください。
（既に当院で伺っていることは、病名などの箇条書きで結構です。まだ伺っていない
ことがあれば、いつのことか、またその後の経過を教えて下さい）

・
・
・

他院様で現在治療中の病気があれば、病名や、現在服用しているお薬の名前を教えてください。

（病名）

（お薬）

ペットちゃんのお名前 ちゃん

今、気になっていることはありますか？あてはまる箇所の（）内に〇をお書きください。
（ ）特にない。
（ ）多少あるが、そこまで気にしていない。
（ ）気になることがある。

現在のお食事・おやつなど与えているものを、できるだけ具体的に教えてください。

（主食）

（おやつ）

気になることがあれば、それはどのようなことですか？箇条書きでお答えいただき、
気になることの優先順位を（ ）の中に、 1番から順に、番号で教えてください。

（ ）
（ ）
（ ）

問診票

～健康検査をご希望の方は、
事前の問診票記入にご協力下さい～

当院へのご意見・ご要望・ご感想・ご不満等ございましたら、どうぞこの裏面にご自由
にお書きくださいませ。この機会にご意見を頂戴できれば幸いです。
院長が必ず拝読させて頂き、改善すべき点やその解決策を、スタッフと共有する機会を
後日設けたいと思います。
もちろん、お褒めの言葉も大歓迎です！スタッフのモチベーションが上がります！


